呼伦贝尔西门子网线6XV1830-0EH10
产品名称 呼伦贝尔西门子网线6XV1830-0EH10
公司名称 合众博达科技
价格 .00/个
规格参数
公司地址 湖南省长沙市天心区南托街道创业路159号电子
商务产业园901房004号(集群注册)
联系电话 18321983249 18321983249
产品详情
呼伦贝尔西门子网线6XV1830-0EH10
西门子DP电缆6XV1820-5EH10
Profibus FC快速连接标准电缆，总线电缆径向对称设计，允许采用剥线工具，可以快速、方便的装配总
线连接器。标准总线电缆专门为装配设计
实心裸铜线导体，2芯并合成对，芯线红绿二色。
铝箔、裸金属丝编织双层屏蔽，PVC外护套，外观紫色。
符合VDE 0472标准；B类试验（IEC332.1）。
带米标识，分100米、200米、300米包装，500米、1000米木轮包装。
工作参数：单线传输规格：1000m，加中继器可延长至10000m
参数如下：
导体：裸铜丝，1*0.65mm
线芯颜色： 绿色-红色
屏蔽层： 铝塑带+镀锡铜丝编织
护套： PVC 3DRX 22X 02R
特性阻抗： 150?
工作温度：-40 +75 °C
技术指标
1：实心裸铜线导体，2芯并合成对，芯线红绿二色
2：铝箔，裸金属丝编织双层屏蔽，PVC外护套，阻燃，外观紫色
3：符合VDE 0472标准，B类实验（IEC332.1）
4：带米标识，分100米，200米，300米包装，500米，1000米木轮包装
5：工作参数：单线传输规格：1000米，加中继器可延长至10000米
西门子模块(中国)技术分析;西门子模块(中国)详细介绍 西门子PLC的分类:德国西门子可编程序控制器在
我国得到广泛应用,如在冶金、化工、印刷生产线等领域都有应用
西门子PLCS7-3系列西门子PLCS7-300系列小型机:小型机的控制点一般在256点之内,适合于单机控制或小
型系统的控。 PLC还有特殊的或称智能或称功能模块。
西门子CPU模块 西门子可编程控制器模块 西门子中央处理器 西门子中央控制单元 西门子PLC编程模块
西门子PLC维修调试 西门子模块系列 选型 订货号。订货号注释
CPU
6ES7 211-0AA23-0XB0CPU221 DC/DC/DC,6输入/4输出
6ES7 211-0BA23-0XB0CPU221 继电器输出,6输入/4输出
6ES7 212-1AB23-0XB8CPU222 DC/DC/DC,8输入/6输出
6ES7 212-1BB23-0XB8CPU222 继电器输出,8输入/6输出
6ES7 214-1AD23-0XB8CPU224 DC/DC/DC,14输入/10输出
6ES7 214-1BD23-0XB8CPU224 继电器输出,14输入/10输出
6ES7 214-2AD23-0XB8CPU224XP DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO(PNP)
6ES7 214-2AS23-0XB8CPU224XPsi DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO(NPN)
6ES7 214-2BD23-0XB8CPU224XP 继电器输出,14DI/10DO,2AI/1AO
6ES7 216-2AD23-0XB8CPU226 DC/DC/DC,24输入/16输出
6ES7 216-2BD23-0XB8CPU226 继电器输出,24输入/16输出
订货号 s7-200PLC 数字量输入输出扩展模块
6ES7 221-1BH22-0XA8EM221 16入 24VDC，开关量
6ES7 221-1BF22-0XA8EM221 8入 24VDC，开关量
6ES7 221-1EF22-0XA0EM221 8入 120/230VAC，开关量
6ES7 222-1BF22-0XA8EM222 8出 24VDC，开关量
6ES7 222-1EF22-0XA0EM222 8出 120V/230VAC，0.5A 开关量
6ES7 222-1HF22-0XA8EM222 8出 继电器
6ES7 222-1BD22-0XA0EM222 4出 24VDC 固态－MOSFET
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)